PORTARIA N º 10 / 2021   DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

NÚCLEO DE DOCENTES ESTRUTURANTE - NDE

CURSO TECNÓLOGO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

MARKETING E DATA SCIENCE DA FACULDADE CIÊNCIAS DA VIDA

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV – no uso de suas atribuições

resolve:

Instituir o Núcleo de Docentes Estruturante do curso Superior em CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM MARKETING E DATA SCIENCE com os seguintes membros:

Coordenação: Leonardo Francisco Dias ;

Alysson Rodrigo de Almeida;

Ione Aparecida Neto Rodrigues;

Ronald Bernardo Moreira Freitas;

Samuel Martins.

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.